PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2013 года                                                                                                  № 29/01
Третье заседание
	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов  от 06 ноября 2008 года        № 15/02 «О земельном налоге»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,  решением Энгельсского городского Совета депутатов от 12 сентября 2013 года № 05/01 «Об определении структуры органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Энгельсского городского Совета депутатов от
06 ноября 2008 года № 15/02 «О земельном налоге», изложив абзац 4 пункта 4.8. в следующей редакции:

«Основанием для предоставления льгот налогоплательщикам, указанным в подпунктах 4.3, 4.4, 4.6 настоящего пункта, является справка, выдаваемая администрацией Энгельсского муниципального района и (или) её органами в соответствии с их компетенцией, в порядке, определяемом администрацией Энгельсского муниципального района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Королева И.А.).
Глава муниципального
образования город Энгельс                                                                       С.Е. Горевский